ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUÀRAPÍSíIARA MUNICIPAL DE

"fl&ma õ^âmarapara rCõdos" aprovado por unarví-nicõc
dos presentes

Salas d-ass sescõe^

REQUERIMENTO N°. 731/2018
Jose Wsntíerlei Astori

PRESlüíüTtDACMG

O Vereador que este. subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal

juntamente aos órgãos competentes a drenagem e pavimentação

asfáltica das Ruas: Mantenópolis e Castro Alves, ambas

localizadas no Bairro São Gabriel, neste Município.

JUSTIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2013.

jfet[ CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
1^1 Proa: ADMINISTRATIVO N°002833Q013
Ijt REQUERIMENTO 5/11/2013 16:58:22
g*4__OZIEL PEREIRA OE SOUSA
Mtiú&Mtt*:-drenagem e; pavimentação asfartlc3 das ruas
Ít l Manteru5polis'e Gastro Áhes no Bairro São Gabriel. ••;._•

o r. ":" ' . . '.'.'_.;"'._•

IRÃJbE SOUZA
vereador

Rua Simplído Almeida Neto, 74- Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
. Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414